
Centrum Łukasiewicz, ul. Poleczki 19, 02-822 Warszawa, Tel: +48 22 18 21 111,
E-mail: sekretariat@lukasiewicz.gov.pl | NIP: 951 248 16 68, REGON: 382967128

Strona 1 z 3

Warszawa, dn. 25 kwietnia 2022 r.

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy Pzp pn. Kompleksowa 

usługa organizacji i obsługi wydarzenia Innovatorium Łukasiewicza 

‘22, nr sprawy BZP.201.5.2022.

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września  2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą 

Pzp”, informuję, że w wyniku dokonania oceny spełniania warunków udziału 

w postępowaniu oraz badania i oceny oferty złożonej w przedmiotowym postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający:

I. Dokonał wyboru jako najkorzystniejszej oferty złożonej przez Event-factory s.c. 

K. Koper, S. Godula, ul. Starego Wiarusa 22, 31-263 Kraków, tj.:

1) Cena brutto oferty: 2 721.903,47 zł;

2) Ocena koncepcji wizualnej wydarzenia Innovatorium Łukasiewicza ’22.

Uzasadnienie:

Oferta wyżej wymienionego Wykonawcy przedstawia najkorzystniejszy bilans 

ceny i innych kryteriów odnoszących się do przedmiotu zamówienia. Oferta została 

uznana za najkorzystniejszą i uzyskała 68,12 pkt, tj.: 

1) Cena brutto oferty: 28,12 pkt;

2) Ocena koncepcji wizualnej wydarzenia Innovatorium Łukasiewicza ’22: 

40 pkt.

– na podstawie złożonych w Formularzu ofertowym oświadczeń

W postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym, zgodnie z art. 275 ust. 1 

ustawy Pzp, Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w SWZ. W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający ocenił 

oferty wg poniższych kryteriów:

1) Kryterium Cena – (40 %),

2) Kryterium – Ocena koncepcji wizualnej wydarzenia Innovatorium 

Łukasiewicza – (60 %),

Przyjmuje się, że 1 % = 1 punkt.



Centrum Łukasiewicz, ul. Poleczki 19, 02-822 Warszawa, Tel: +48 22 18 21 111,
E-mail: sekretariat@lukasiewicz.gov.pl | NIP: 951 248 16 68, REGON: 382967128

Strona 2 z 3

II. Odrzucił ofertę Wykonawcy Ibento sp. z o.o., ul. Złotego Smoka 16, 02 – 202 

Warszawa.

UZASADNIENIE PRAWNE:

art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy: „Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli jej treść jest 

niezgodna z warunkami zamówienia”.

UZASADNIENIE FAKTYCZNE:

Ww. Wykonawca złożył ofertę na nieaktualnym wzorze Formularza cenowego 

stanowiącym Załącznik nr 1A do SWZ. Zamawiający dokonał zmiany SWZ 

w ww. zakresie, przekazując tę informację Wykonawcom oraz publikując ją na stronie 

postępowania w dniu 06 kwietnia 2022 r. 

W związku z powyższym, Wykonawca nie dokonał wyceny dwóch pozycji 

wymaganych przez Zamawiającego, tj. w pkt 5 tabeli:

1) Organizacja afterparty w dniu 8.06.2022_Zał. 5 OPZ_strefa napojów 

bezalkoholowych dla liczby 750 osób;

2) Organizacja wieczornego networkingu 9.06.2022_Zał.5 OPZ_strefa napojów 

bezalkoholowych dla liczby 300 osób. 

Ponadto, Wykonawca wycenił w pkt 3.1. tabeli pozycję organizacja cateringu Zał.3 

OPZ - lunch standard 9.06.2022 - Opcja 2 na liczbę osób 75 zamiast na 108 osób. 

Przedmiotową czynność, Zamawiający mógłby uznać za omyłkę rachunkową 

i przeliczyć cenę ww. pozycji dla 108 osób w oparciu o podaną przez Wykonawcę cenę 

jednostkową, jednakże z uwagi na brak wyceny dwóch pozycji, o których mowa 

powyżej, powodujący, iż oferta podlega odrzuceniu, odstąpił od czynności poprawy 

omyłki rachunkowej. 

Zamawiający wskazuje, iż w Rozdziale XVIII ust. 1 SWZ „Opis sposobu obliczenia 

ceny”, określił iż, „Cena oferty zostanie przez Wykonawcę wyliczona na podstawie 

szczegółowej kalkulacji cenowej stanowiącej załącznik nr 1a do SWZ oraz podana 

w załączniku nr 1 – Formularz Oferty”. W związku z tym, iż Zamawiający nie ma 

możliwości wyliczenia ceny oferty ww. Wykonawcy za całość przedmiotu 

zamówienia na podstawie przedłożonej szczegółowej kalkulacji cenowej, uznał, 

iż oferta podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 ust. 5 ustawy.

Z wyrazami szacunku

DYREKTOR GENERALNY

dr Tomasz Bzukała

/podpisano elektronicznie/



Centrum Łukasiewicz, ul. Poleczki 19, 02-822 Warszawa, Tel: +48 22 18 21 111,
E-mail: sekretariat@lukasiewicz.gov.pl | NIP: 951 248 16 68, REGON: 382967128

Strona 3 z 3

STRESZCZENIE I PORÓWNANIE ZŁOŻONYCH OFERT

Nazwa i adres Wykonawcy

Liczba punktów 
w KRYTERIUM CENA 

40%

Liczba punktów w 
KRYTERIUM 

OCENA KONCEPCJI 
WIZUALNEJ 

WYDARZENIA 60%

Łączna liczba 
punktów

(maks. 100)

Międzynarodowe Targi 
Poznańskie Sp. z o.o.

ul. Głogowska 14
60-734 Poznań

40 pkt 
(1 913.325,27 zł)

20 pkt 60 pkt 

Event-factory s.c. K. Koper, 
S. Godula

ul. Starego Wiarusa 22
31-263 Kraków

28,12 pkt
(2 721.903,47)

40,00 pkt 68,12 pkt

Ibento Sp. z o.o.
ul. Złotego Smoka 16
02 – 202 Warszawa

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 
ustawy

BERM Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka 

komandytowa
ul. Wiśniowa 40B, lok. 17

02-520 Warszawa
37,80 pkt

(2 024.703,60 zł)
20,00 pkt 57,80 pkt


		2022-04-25T08:54:17+0000
	Tomasz Grzegorz Bzukała




